平成１６年８月２５日

各     位

会 社 名 株 式 会 社 リ ソ ー 教 育

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 岩 佐 実 次

コード番号 ４ ７ １ ４ （ 東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役 伊 東  誠

電 話 番 号 ０３－５９９６－２５０１

創立20 周年記念株主特別優待制度実施に関するお知らせ

 おかげさまで、当社は今期をもちまして創立20 周年を迎えることとなります。これもひとえに株主の皆

様をはじめ、関係各位のご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様に感謝の意を表し、創立 20 周年を記念して、下記の通り株主特別優待制度を

実施することを決定致しましたので、お知らせ致します。

記

１． 対象株主：平成16 年 9 月 30 日（木）現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載または記録された株主

２． 優待内容：①子会社株式会社日本エデュネットが事業展開するインターネットテレビ電話個別指導システム、

「ハローｅ先生」のスターターキットの特別優待販売（保有株式数により無料もしくは一部有料）

と 30 分無料体験カードを贈呈。

＜詳細＞

平成 16 年 9 月 30 日現在

保有株式数

スターターキット優待金額

（定価 24,000 円（税込）相当）
30 分無料体験カードプレゼント

1 株～50 株 8,000 円（税込） スターターキット申込者に限る

51 株～100 株 4,000 円（税込） スターターキット申込者に限る

101 株～150 株 2,000 円（税込） スターターキット申込者に限る

151 株～ 無 償 スターターキット申込者に限る

②子会社スクールツアーシップが運営する合宿・体験学習による人格情操教育への特別優遇特典と

して 30％割引券を保有株式数にかかわらず、1株主当たり一律 1枚贈呈。

以 上